
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 липня 2021 року                                                                                       № 271 

смт Велика Димерка 
 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги на 

лікування мешканцям 

Великодимерської 

територіальної громади  

 

З метою надання одноразової матеріальної допомоги на лікування 

мешканцям Великодимерської територіальної громади, розглянувши протокол 

засідання комісії з надання одноразової матеріальної допомоги від 08.07.2021 

року № 5, відповідно до Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 

жителям Великодимерської територіальної громади, затвердженого 

розпорядженням селищного голови від 13.08.2020 року № 111, цільової програми 

«Турбота на 2021 рік», керуючись підпунктом 1 пункту а статті 34, частиною 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської територіальної громади у розмірі 10,0 тис. грн кожному, а 

саме: 

- Теплюк Наталії Василівні, 1977 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Артюх Наталії Іванівні, 1965 р.н., яка мешкає в с. Шевченкове; 

- Макаренко Олені Миколаївні, 1980 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Пікож Людмилі Іванівні, 1965 р.н., на лікування сина Пікож Богдана 

Володимировича, 1994 р.н., які мешкають в с. Тарасівка. 



2. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської територіальної громади у розмірі 6,0 тис. грн: 

- Бобко Світлані Борисівні, 1965 р.н., яка мешкає в с. Богданівка. 

 

3. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської територіальної громади у розмірі 5,0 тис. грн кожному, а саме: 

- Агарковій Ларисі Іванівні, 1955 р.н., на лікування онука Дзедука Євгенія 

Олеговича, 2008 р.н., які мешкають в с. Бобрик; 

- Дяченку Віктору Володимировичу, 1978 р.н., якій мешкає в смт Велика 

Димерка; 

- Данилюк Олені Олександрівні, 1981 р.н., яка мешкає в с. Шевченкове; 

- Крук Вірі Миколаївні, 1960 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Бобко Наталії Миколаївні, 1986 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Косенко Зої Анатоліївні, 1970 р.н., на лікування чоловіка Косенка Віктора 

Івановича, 1964 р.н. які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Кухарській Ользі Федорівні, 1942 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка; 

- Пікож Людмилі Іванівні, 1965 р.н., яка мешкає в с. Тарасівка; 

- Костенко Наталії Петрівні, 1983 р.н., яка мешкає в смт Велика Димерка. 

 

4. Надати матеріальну допомогу тяжко хворим, онкохворим мешканцям 

Великодимерської територіальної громади у розмірі 2,0 тис. грн кожному, а саме: 

- Птусі Олексію Івановичу, 1950 р.н., на лікування дружини Птухи Ніни 

Максимівни, 1950 р.н., які мешкають в смт Велика Димерка; 

- Семеляку Миколі Миколайовичу, 1959 р.н., який мешкає в с. Рудня. 

 

5. Надати матеріальну допомогу дитині з числа дітей-сиріт для вирішення 

соціально-побутових проблем у розмірі 10,0 тис. грн, а саме: 

- Циганчук Софії Пилипівні, 1960 р.н., на вирішення соціально-побутових проблем 

онука Тимків Івана Сергійовича, 2003 р.н. 

 

6. Надати одноразову матеріальну допомогу у розмірі 10,0 тис. грн на ремонт 

житла соціально – незахищеним жителям громади, а саме: 

- Афоніній Світлані Миколаївні, 1956 р.н., яка мешкає у с. Світильні.  

 

7. Доручити начальнику управління соціального захисту населення 

Великодимерської селищної ради Яковенко О.М. провести розрахунки з 

мешканцями громади. 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 


